00441 - 001005121379-0
Autor: Chahine & Sales Ltda - Mega Tur Viagens
Réu: Pericles Pedro Ferreira dos Santos => FINAL DE DECISÃO:
(...) sendo assim, pelo aspecto fático e fundamentos jurídicos
expostos, acolho o incidente proposto, atribuindo à causa o valor de
R 22.350,80 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta reais e oitenta
centavos), porquanto condizente com a realidade processual
apresentada, devendo, desta forma, o impugnado promover o
adequado recolhimento das custas processuais. Extraia-se cópia
desta decisão juntando-a aos autos principais. Intimem-se.